РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2020 г.                                          № 61

   сл. Барило-Крепинская
О мерах поддержки муниципальных учреждений культуры Барило-Крепинского сельского поселения в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции Covid-19.
Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Ростовской области от 08.06.2020 № 518 «О мерах поддержки государственных учреждений культуры Ростовской области в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции Covid-19», руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить муниципальному бюджетному учреждению культуры Барило-Крепинский сельский Дом культуры, в котором приостановлен допуск посетителей, в текущем финансовом году изменение допустимых (возможных) отклонений в процентах (абсолютных величинах (от установленных значений показателей качества и (или) объема в отношении отдельной муниципальной услуги (работы) либо общее допустимое (возможное) отклонение в отношении муниципального задания или его части.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Гоголя И.В.
Глава Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения                                           А.В. Букуров

Постановление вносит

сектор экономики и финансов